
DOČASNÁ ZMĚNA

Omezení obsluhy obcí Soběsuky a části obce Zdounky-Milovice
Uzavírka železničního přejezdu P7317

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od pátku 16.05.2025; od 08:00 hod.

do pondělí 19.05.2025; do 16:00 hod.

901261
Vážení cestující,
z důvodu uzavírky železničního přejezdu P7317 dojde v uvedeném
termínu k následujícím změnám v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

zdroj mapy:

↓
sm
ěr

 K
ro

m
ěř

íž

Koryčany ↓směr↓ „Zdounky, Divoky“

↑
sm
ěr

 Z
b

or
ov

ic
e

Zakresleny pouze linky BUS dotčené výlukou.

Soběsuky,
Olšina

Šelešovice

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Zastávky „Soběsuky, Skržice“, „Soběsuky“, „Soběsuky, Milovice, rozc.“, 
„Soběsuky, Milovice“ a „Zdounky, Cvrčovice“ budou obslouženy v omezeném 
rozsahu pouze linkou           .

Zastávka „Soběsuky, Olšina“ bude zrušena bez náhrady.
 
Zastávka „Šelešovice“ směr Zdounky bude přesunuta o cca 70 metrů proti 
směru jízdy, k budově čp. 156.

261

Zdounky,
nám.

Zdounky,
Cvrčovice

Soběsuky,
Milovice

Soběsuky,
Milovice, rozc.261

Na lince bude platit speciální informativní výlukový jízdní řád zveřejněný pouze 
na www.idzk.cz v sekci Výluky.
Linka bude mezi obcí Zdounky a Šelešovice vedena po objízdné trase; vybrané 
spoje obslouží obec Soběsuky.

261

+

+

Soběsuky

Soběsuky,
Skržice

901

261

261

261

261
26

1

901

90
1

261
901

Na lince bude platit speciální informativní výlukový jízdní řád zveřejněný pouze 
na www.idzk.cz v sekci Výluky.
Linka bude mezi obcí Zdounky a Šelešovice vedena po objízdné trase;
linka nebude obsluhovat obec Soběsuky.

Spoje jedoucí ve směru do Koryčan budou zastávku „Zdounky, nám.“ mimořádně 
obsluhovat ze stanoviště č. 2 před budovou čp. 380 (obchod COOP TIP). 

901

Šelešovice


